2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2024                                                                                                          № 95
О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на ликвидацию мест несанкционированного размещения отходов
В соответствии с Соглашением с Администрацией Колпашевского района от 02.08.2024 б/н «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на ликвидацию мест несанкционированного размещения отходов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иного межбюджетного трансферта бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на ликвидацию мест несанкционированного размещения отходов в размере 144 000 (Сто сорок четыре тысяч) рублей 00 копеек, направляются на выполнение мероприятий по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов в населенных пунктов муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».

2. Обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок не позднее 25.12.2024, в случае наличия неиспользованного остатка средств ИМБТ обеспечить возврат остатка средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 27.12.2024.

3. Обеспечить предоставление отчета об использовании средств ИМБТ в двух экземплярах в срок не позднее 28.12.2024.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
6. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

И. о Глава поселения                                                                    Л.Н. Колпашникова